
 
MATERIALS ／ ECOLOGY ／ LINK ／TECHNOLOGY ／ EXPERTS ／ X 

 

2021年 11月 22日 

 

各 位 

 

メルテックス株式会社 

管理部長 飯塚 淳 

 

 
名古屋事務所、福岡事務所の閉鎖、集約について 

 
 
当社は、2022 年 5 月をもちまして名古屋、福岡事務所を閉鎖し大阪事務所へ

集約する事となりましたのでご案内申し上げます。皆様の長年にわたるご厚情

に心から感謝致しますと共に、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたく宜しくお願

い申し上げます。 
尚、各事務所の従業員は同地域にてリモートワークをしながら引き続きサー

ビス活動を継続して参りますので宜しくお願い致します。 
 

記 

 

1. 閉鎖・集約予定日 

2022年 5月 1日 

 

2. 大阪事務所の住所および連絡先 

〒541-0057 

大阪府大阪市中央区北久宝寺 1-4-15 SC堺筋本町ビル 9F 

Tel:06-6266-1535 

 

以上 

 

 


